



<p>Dato: 6. marts</p> <p>Tid: 15.30 – 17.00</p> <p>Sted: Erslev skole personalerum</p>	<p>Mødedeltagere:</p> <p>Birthe Neergaard Larsen Lotte Rani Smedegaard Malene Larsen Peter Bülow Susanne Pedersen Tom Nielsen Bo Nvby</p>
---	--

Dagsorden:	
1. Info	<p>- Nyansættelser – <i>Hvem er kommet til. Dorthe Futtrup er ansat i en 30 timers stilling fra d. 1. marts. Hun er hovedsageligt i B, men har også timer andre steder.</i></p> <p>- Anlægsprojekt – forskønnelse af Erslev skole 500.000,- <i>hvornår begynder vi? Vi starter op med projekterne der blandt andet består af nyt gulv i den lange gang. Nyt køkken i kælderen, samt et "grupperum" i kælderen, så snart det bliver politisk godkendt. Vi regner med en godkendelse i april.</i></p> <p>- Årlige statusmøder overstået – <i>Hvad betyder det? – Det er afklaret hvem der går ud, og på har vi 65 elever pr. 1 aug. Der er muligvis 2 på vej.</i></p> <p>- Taxakørsel – <i>Fokus på dette da det koster 1.400.000 pr. år for elever på Erslev skole alene. Vi bliver nødt til at få kigget på det her som skolebestyrelse. Her tænker jeg, om vi kan lave nogle principper for taxakørsel. Vi vil fra skolens side, begynde at kigge på vores udskolings elever. Her kan der komme "buskørsel" på skemaet. Dette er noget vi går mere målrettet ind i fra næste skoleår.</i></p> <p>- Kommunikation skole/hjem (info på aula) - <i>opfølgning på dette. – Det har været med på Personalemøde. Her er personalets holdninger, at der skal ske en udfasning af info fra skole til hjem, jo ældre eleverne bliver. Samtidig med, at personalet vil være opmærksomme på, at der kan være elever for hvem, dette er umuligt, samtidig med at info omkring fællesarrangementer skal koordineres bedre i fremtiden.</i></p> <p>- Det nye visitationsudvalg, bestående af "Ledelsesfællesskabet". - <i>hvordan er det kommet i gang. – Jeg synes (Bo) at det er kommet rigtig godt fra start. Midlerne for 2023 har vi jo kendt på forhånd, så lige nu kan man si-</i></p>

	<p><i>ge at det vi får igennem ledelsesfællesskabet, ikke betyder noget for vores budget i år, men det vil det næste år. Jeg synes det er et godt år, hvor skolelederne kan spore sig ind på hinanden, og min holdning i ledelsesfællesskabet er, at jeg holder på, at vi er gode til autister i Erslev. Ikke sagt at vi ikke kan rumme andre diagnoser. Det skal dog ikke være på bekostning af de elever vi har, der profiterer af en autisme tilgang.</i></p> <p><i>- Det er vigtigt at skolen tænker på alle elever der går her, når der visiteres nye elever.</i></p>
2. Budget 2023	- Gennemgang af budgettet 2023, og de forskellige prioriteter der er gjort i budgetåret 2023.
3. Evt	<ul style="list-style-type: none"> - Klassestrukturen 2023-24. - Kontaktlærerfunktionen – hvordan forstår vi den? - "Ny" hjemmeside på vej.
	<p>Næste møde bliver tirsdag d. 16. maj klokken 15.30-17.00</p>